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Ogólnopolskie Drużynowe Zawody Dzieci 10,11 lat
Ciechanów, 16. - 17.6.2018

Punktacja klubowa 10 lat i 11 lat Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS G-8 Bielany 05114 2 093,00 3 270,00 5 363,00
2. Klub Pływacki Płetwal MŁAWA 04314 1 463,00 2 419,00 3 882,00
3. UKS Victoria Józefów 02914 1 946,00 1 370,00 3 316,00
4. UKS "POLONEZ" Wyszków 02814 1 352,00 1 894,00 3 246,00
5. Ukp Polonia Warszawa 09514 2 282,00 680,00 2 962,00
6. Klub Pływacki Ciechanów 07314 373,00 2 039,00 2 412,00
7. MKS Ochota Warszawa 06214 1 014,00 1 356,00 2 370,00
8. UKS Posejdon Pułtusk 07214 256,00 1 969,00 2 225,00
9. MKP Warszawianka 10014 791,00 971,00 1 762,00

10. UKP jedynka Elblag 00413 1 119,00 355,00 1 474,00
11. Klub Sportowy Płetwal Szczytno 01313 1 113,00 - 1 113,00
12. Mks Roś Pisz 00513 - - -

MPKS Orka Ciechanów 01514 - - -

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS G-8 Bielany 05114 5 528,00 7 382,00 12 910,00
2. Ukp Polonia Warszawa 09514 4 993,00 6 445,00 11 438,00
3. MKP Warszawianka 10014 2 638,00 5 518,00 8 156,00
4. MKS Ochota Warszawa 06214 1 482,00 5 327,00 6 809,00
5. UKS "POLONEZ" Wyszków 02814 1 990,00 1 831,00 3 821,00
6. UKS Victoria Józefów 02914 2 797,00 748,00 3 545,00
7. Klub Pływacki Ciechanów 07314 - 3 446,00 3 446,00
8. Klub Pływacki Płetwal MŁAWA 04314 498,00 2 682,00 3 180,00
9. UKS Posejdon Pułtusk 07214 1 421,00 941,00 2 362,00

10. MPKS Orka Ciechanów 01514 740,00 1 035,00 1 775,00
11. Klub Sportowy Płetwal Szczytno 01313 639,00 502,00 1 141,00
12. UKP jedynka Elblag 00413 369,00 319,00 688,00
13. Mks Roś Pisz 00513 614,00 - 614,00


